МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТУРСКОГО РАЙОНА

140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2                                 т. 2-44-97

РЕШЕНИЕ

от  21 декабря 2015 г.           № 2

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Шатурского

района

В соответствии с п.8 ст. 28 Федерального  закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», на основании протокола счетной комиссии  № 2 от  23.06.2014 г. о

результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной

комиссии Шатурского района,

территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА:

1. Считать избранным на секретаря территориальной избирательной комиссии

Шатурского района Срайди Татьяну Юрьевну.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура», сетевом

издании "Вестник Избирательной комиссии Московской области" и

разместить на официальном сайте администрации Шатурского

муниципального района в разделе "Территориальная избирательная комиссия

Шатурского района".

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева

Секретарь ТИК                                Т.Ю. Срайди